1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 июня 2020 г. № 1
с. Холмогоры
Об утверждении повестки дня заседания Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район»
Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  решил:

Утвердить следующую повестку дня заседания Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район»:
1. Об утверждении Плана деятельности Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район» на 2020 год.

2. Организационные вопросы.
Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                    В.М. Жернакова